
FOGLIO 32

FOGLIO 38

ACQUA

STRADA

STRADA

1

2

3

4

5

6

9

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25

26

27
28

29

30

31

32

33

34

35

40

43

44

4546

47

64

65

66

67

83

84

85

86

90

92

121

122

123

124

125 328

329

331

332

39

36

42

10

8

11

12

FOGLIO 31

(I)

ACQUA

STRADA

STRADA

1010
1011

1026

1027

115

228

230

231

27

28

288

289

29

292

30

31

32

329

33

332

34

35

36

367

368

369

431

432

472

50

51

52

54

58

59

81 82

858

930

984

985

FOGLIO 30

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

1

10

10
0

10
1102

103104

11

123

124

125

126

127 128

132

140

146

147

15

152

154

157

16

16
5

166

167

17

171

178

18

180

181

182

184

186

188 189

19

191

192

193

195

196

197

199

2

20

200

201

202 204

205

206

208

209

21

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

22

220

221

223

225

228

23

231

232
233

234

237

238

239

24

240

241

242

244

25

257

258

259

26

262

263

264

265

266

267

269

270

271

272

273

275

27
6

277

282

283

284

285

286

287

288

289

29
0

291

292

293

294

295

296

297

299

3

30

31 32

33

351
352

353

354

355

356

357

359

360

36
1 362

363

364

365

366

367

369

37

370

371

372

373

374

375

378

379

38

380

383

384

385

38
6

387

388

391

392 393

394

395

4

41

42

43

44

46

48

49

5

50

51

54

55

56

57

58

59

59
8

59
9

6

60

600

601602

603

604

605

606

607 608

609

61

610

611

612
613

614

615

616
617

618

619

62
0

62
1

622

623

624

625

626

627 628

629

630

631

632

633

65

656

657

65
8

660

663

664

665
666

668

669

67

670 672

673

675

689

694

695

697

698
699

704

705

706

707

71

725

727

733

735

738

740
742

745

746

748

749

750

757

761

764

765

766

767

775

777

779

781

784

785

786

788

789

790

792

793

794

795

79
6

797

798

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

81

810

811

812

813

814

816

818

820

82
4

825

826

827

828

829

830

831 833

834
835

83
6

83
7

838

839

840

841

842

843

845

853

856

858
862

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875
876

877

878

879

880

881

882
883

884

885

886
887

888

889

890

891

892

893

894

895 896

897

898

899

90

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

91

910

94

98

99

(134)

(68)

(68)

(123)

(123)

ACQUA

ACQUA

ACQUA

ACQUA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

STRADA

1

10

100

103

104

1042

11

111

112

11
5

119

12

120

121

122

123

124

125

126

127

128

13

13
1

132133

134

135

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147
149

15

151

152

153

155

156

157

158

159

16

160

161

162

163

164

165

16
6

167

168

169

17
0

171

17
2

173

175

17
6

177

178

18

180

19

2

20

201

202

206

207

208

214

215

216

217

22

24

25 26

27

3

31

33

34
35

37

39

41

430

431

432

433

434

437

438

44

448

449

450

451

453

454

455

456

459

460

461

462

464

465

468

470

472 474
476

485

486 489

503

504

505

507

508

509

51

510

512

516
517

518

519

523

525

526

527

529

53

532

534

535

536 537

538

539

541

542

543

544

545

546

547

548

549

55

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560
561

562

57

58

587

588

589

59

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

61

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

62

63

64

65

67

7

70

71

75

76

77

79

8

83

85

86

87

88

89

9

91

92

94

97

(68)

(68)

(68)

(68)

(68)

(68)

(68)

(68)

(68)
(68)

(68)
(68)

(68)

(68)

(14)

(14)

(68)

(68)

(185)

(15)

(68)

(68)

(68)

(68)

(54)

(131)(131)(131)

(80)

(40)

(40)

(126)

(40)

(40)

(130)

(130)

(120)

(238)

(81)

(81)

(130)

(130)
(130)(130)

(130)

(130)

(126)

(80)Km 142 1 2

Km 143
9

1

9
3 4 5 6 7 8

2
3

4

5

6

7

8

EM ENEL DT N.E.

142+220
SI34576

EB ENEL DT N.E.

143+757 - 143+868

NS34619
NS34620

AC CONS. BONIFICA
VERONESE

143+000
IN30563

AC CONS. BONIFICA
VERONESE

142+176
IN30562

AC ACQUE VERONESI

142+028DN 50
IN30564

ALLACCIO ELETTRICO DI BT
NUOVO SITO RADIO BASE

143+487
SI35601

INWINT

EB ENEL DT N.E.

142+885
SI34Q12

PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO

Saipem S.p.a. COMM. 032121

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE DALLA  

Lotto funzionale Brescia-Verona

LEGGE OBIETTIVO N. 443/01

PROGETTO ESECUTIVO

Cepav due

I N 0 R 1 1 E 2 BD

LINEA  A.V. /A.C.  TORINO - VENEZIA     Tratta  MILANO - VERONA   

IN0R11EE2BDAQ10070081

E

Cepav due
Project Director
(Ing. T. Taranta)

AQ1 0 0

VARIANTI EX ART. 169

TRICARICO TEZZONTAMBURRO15/03/21 15/03/21 15/03/2115/03/21 Emissione per P.U. comma 6 art. 169
Dlgs. 163/20060

08/04/2021

08/04/2021

TRICARICO TEZZONTAMBURROEmissione dopo istruttoria IF1 08/04/21 08/04/21 08/04/2108/04/21

COMUNE DI SONA TAV. 2 DI 5

AQ00INE111569

7 0 0 18

AutoCAD SHX Text
Ente gestore:

AutoCAD SHX Text
Progressiva Km:

AutoCAD SHX Text
Ente gestore:

AutoCAD SHX Text
Progressiva Km:

AutoCAD SHX Text
Ente gestore:

AutoCAD SHX Text
Progressiva Km:

AutoCAD SHX Text
Ente gestore:

AutoCAD SHX Text
Progressiva Km:

AutoCAD SHX Text
Ente gestore:

AutoCAD SHX Text
Progressiva Km:

AutoCAD SHX Text
Ente gestore:

AutoCAD SHX Text
Progressiva Km:

AutoCAD SHX Text
Ente gestore:

AutoCAD SHX Text
Progressiva Km:

AutoCAD SHX Text
Provincia di: Verona

AutoCAD SHX Text
Comune: Sona

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
Foglio catastale

AutoCAD SHX Text
Confine di

AutoCAD SHX Text
Fossi

AutoCAD SHX Text
e/o rii

AutoCAD SHX Text
pubblica

AutoCAD SHX Text
Acqua

AutoCAD SHX Text
Strada 

AutoCAD SHX Text
pubblica

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
interpoderale

AutoCAD SHX Text
Viabilità

AutoCAD SHX Text
SIMBOLOGIA CATASTALE

AutoCAD SHX Text
catastale

AutoCAD SHX Text
Particella

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
QUADRO D'UNIONE COMUNALE

AutoCAD SHX Text
Scala 1:25.000

AutoCAD SHX Text
ALTRO

AutoCAD SHX Text
GRUPPO

AutoCAD SHX Text
DESCRIZIONE

AutoCAD SHX Text
SIMBOLOGIA DEL PIANO PARTICELLARE

AutoCAD SHX Text
ESISTENTE

AutoCAD SHX Text
Corsi d'acqua 

AutoCAD SHX Text
Variante ex art. 169

AutoCAD SHX Text
Attuale sede ferroviaria

AutoCAD SHX Text
Strade pubbliche

AutoCAD SHX Text
Rev.

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
Descrizione

AutoCAD SHX Text
Scala di plot:

AutoCAD SHX Text
dalla Unione Europea

AutoCAD SHX Text
Progetto cofinanziato

AutoCAD SHX Text
ALTA  SORVEGLIANZA

AutoCAD SHX Text
PROGETTAZIONE GENERAL CONTRACTOR

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
Verificato

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
Redatto

AutoCAD SHX Text
Approvato

AutoCAD SHX Text
Data:

AutoCAD SHX Text
Approvato

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
Verificato

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
Autorizzato/Data

AutoCAD SHX Text
SCALA

AutoCAD SHX Text
ALTA  SORVEGLIANZA:

AutoCAD SHX Text
GENERAL CONTRACTOR:

AutoCAD SHX Text
CUP:  F81H91000000008

AutoCAD SHX Text
1:2000

AutoCAD SHX Text
1:

AutoCAD SHX Text
COMMITTENTE:

AutoCAD SHX Text
COMMESSA

AutoCAD SHX Text
LOTTO

AutoCAD SHX Text
FASE

AutoCAD SHX Text
ENTE

AutoCAD SHX Text
TIPO DOC.

AutoCAD SHX Text
PROGR.

AutoCAD SHX Text
REV.

AutoCAD SHX Text
OPERA/DISCIPLINA/DISCIPLINADISCIPLINA

AutoCAD SHX Text
Data:

AutoCAD SHX Text
Doc.N.

AutoCAD SHX Text
Consorzio

AutoCAD SHX Text
Aree in esproprio già oggetto di dichiarazione di PU E/O di altra

AutoCAD SHX Text
comma 4 per P.U.

AutoCAD SHX Text
49 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327

AutoCAD SHX Text
Aree da occuparsi in via provvisoria ai sensi dell'art.

AutoCAD SHX Text
SERVITU' - Pubblici servizi

AutoCAD SHX Text
variante ex art. 169 comma 4 e 5

AutoCAD SHX Text
Aree in asservimento per PP.SS. già oggetto di dichiarazione di PU E/O

AutoCAD SHX Text
 di altra variante ex art. 169 comma 4 e 5

AutoCAD SHX Text
SOMMACAMPAGNA A 5

AutoCAD SHX Text
SOMMACAMPAGNA A 6

AutoCAD SHX Text
SONA A 26

AutoCAD SHX Text
SONA A 27

AutoCAD SHX Text
SONA A 29

AutoCAD SHX Text
SONA A 31

AutoCAD SHX Text
SONA A 32

AutoCAD SHX Text
SONA A 38

AutoCAD SHX Text
SONA A 36

AutoCAD SHX Text
SONA A 30

AutoCAD SHX Text
VERONA

AutoCAD SHX Text
MILANO


	Sheets and Views
	IN0R11EE2BDAQ10070081-Layout


